
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ёМ>/-9
город Тимашевск

А »___^  <PJ3

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 июня 2011 г. № 1382 
- «Об утверждении устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 14 муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-Ф-3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением 
Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 апреля 2019 г. 
№ 391 «О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе №' 14 муниципального обра
зования Тимашевский район имени Героя Советского Союза Танцюра Ивана 
Лазаревича», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 июня 2011 г. № 1382 «Об утверждении 
устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения сред
ней общеобразовательной школы № 14 муниципального образования Тимашев
ский район» (в редакции постановления от 4 июня 2015 г. № 594):

1.1. Изложить наименование постановления в новой редакции:

«Об утверждении устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 14 имени Героя Советского Союза И.Л. Танцюра 
муниципального образования Тимашевский район».

1.2. Изложить пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Утвердить устав муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 14 имени Героя Совет
ского Союза И.Л. Танцюра муниципального образования Тимашевский район 
(далее -  МБОУ СОШ № 14)».

2

1.3. В приложении к постановлению:
1) наименование приложения изложить в новой редакции:

«УСТАВ
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 14 имени Героя Советского Союза 

И.Л. Танцюра муниципального образования Тимашевский район».
2) подпункты 1.1-1.2 раздела 1 изложить в новой редакции:

«1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение сред 
няя общеобразовательная школа № 14 имени Героя Советского Союза И.Л. Тан 
цюра муниципального образования Тимашевский район (далее -  Учреждение 
зарегистрировано на основании постановления главы администрации Тимашев 
ского района Краснодарского края от 9 апреля 1996 г. № 301 и внесено Л 
Единый государственный реестр юридических лиц 3 декабря 2002 г. (ОГРР 
1022304844264).

1.2. Полное наименование Учреждения:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средня; 

общеобразовательная школа № 14 имени Героя Советского Союза И.Л. Тан
цюра муниципального образования Тимашевский район.».

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразо
вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 14 именг 
Героя Советского Союза И.Л. Танцюра муниципального образования Тимашев
ский район Руденко С.Д. на совершение всех необходимых действий пс 
регистрации устава в новой редакции в межрайонной ИФНС России № 16 пс 
Краснодарскому краю.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципальной: 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образование 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрациг 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) официаль
но обнародовать настоящее постановление.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


